



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



KRAJOWY  
PLAN  
ODBUXDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Brańsk, dnia 24.07.2024 r.

**GKM.271.9.2024**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „**Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Brańskiego Klubu Malucha**” w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029”

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia:

#### **Pytanie z dnia 17.07.2024 r.**

**Pytanie nr 1:** Proszę o informację z jakich elementów należy wykonać balustrady (przekrój, rodzaj materiału).

**Odpowiedź:** Balustrady stalowe malowane proszkowo w kolorze grafitowym/szarym dopasowanym do istniejących obróbek blacharskich w budynku. Przekrój: słupki oraz pochwyt o przekroju 5x5cm lub fi62, wypełnienie o dowolnym przekroju np. fi15 co max 12cm

**Pytanie nr 2:** Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie pochylni? W przedmiarach są ujęte balustrady pochylni.

**Odpowiedź:** W zakres zamówienia nie wchodzi budowa pochylni. Balustrady liczone są wyłącznie jako schodowe.

**Pytanie nr 3:** Proszę o podanie parametrów podnośnika dla niepełnosprawnych.

**Odpowiedź:** Wymaganą wysokość podnoszenia podnośnika określoną w projekcie na h=1,1m [wynikająca z pomiarowych różnic terenowych] należy zweryfikować na budowie. Wymiar podestu roboczego określono jako minimalny 90x140 w systemie przejazdowym [drzwi naprzeciwległe].

**Pytanie nr 4:** Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stolarki z ujęciem takich informacji jak: drzwi zewnętrzne: czy mają być przeszklone, rodzaj szyby, jeżeli ma być zastosowana szyba bezpieczna czy jedno czy obustronnie, kolor drzwi, pochwyt czy klamka, samozamykacz, czy mają być dostosowane do kontroli dostępu; drzwi wewnętrzne: z jakiego materiału mają być wykonane, pełne czy przeszklone, jaka szyba, rodzaj ościeżnicy.

**Odpowiedź:**

- Drzwi zewnętrzne aluminiowe przeszklone szkłem bezpiecznym obustronnie. Drzwi w kolorze grafitowym/szarym wyposażone w pochwyt ze strony zewnętrznej i klamkę od wewnątrz dostosowane do kontroli dostępu.
- Drzwi z wiatrołapu do komunikacji o tych samych parametrach lecz bez kontroli dostępu i obustronną klamką białym [ral 9010].
- Drzwi wewnętrzne [do pom.5,7,8,9,3] płytowe pełne z klamką obustronnie w kolorze białym ral9010,
- Drzwi do pom 4. aluminiowe, przeszklone szkłem bezpiecznym obustronnie. Drzwi w kolorze białym [ral 9010] wyposażone w pochwyt ze strony zewnętrznej i klamkę od wewnątrz dostosowane do kontroli dostępu.

Wszystkie drzwi wyposażone w samozamykacze.

**Pytanie nr 5:** Proszę o podanie parametrów sufitów podwieszanych.

**Odpowiedź:** Sufity podwieszane typu armstrong z wypełnieniem z płyt akustycznych z wełny skalnej gr. 4cm [niekapiące i niedymiące].

**Pytanie nr 6:** Czy oferent ma ująć w kosztach zajęcie pasa drogowego?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie nr 7:** Czy w zakres zamówienie wchodzi zakup suszarek do rąk, podajników na mydło itp.? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości i rodzaju wyposażenia łazienek.

**Odpowiedź:** TAK, typowe wyposażenie łazienek: suszarki, podajniki itp wchodzi w skład zamówienia. Suszarki do rąk, podajnik na mydło i papier toaletowy po jednej sztuce w każdej łazience.

**Pytanie z dnia 22.07.2024 r.**

**Pytanie nr 1:** Zwracamy się z prośbą o załączenie przedmiaru instalacji sanitarnych w pdf lub ath.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada przedmiaru instalacji sanitarnych w formacie ath. Przedmiar robót wewnętrzne instalacje sanitarne w formacie PDF został dołączony do dokumentacji postępowania w Załączniku Nr 1 do SWZ\_Dokumentacja techniczna w folderze Przedmiary robót.